- 1 -

根据《中华人民共和国审计法》第十九条之规定及西审行通

〔2019〕32 号通知的要求，西平县审计局自 2019 年 8 月 28 日至 9

月 18 日，对人和卫生院 2018 年度财务收支情况进行了审计，现将

审计结果公告如下：

一、基本情况

2018 年度收入总计 6712746.91 元，其中：财政补助收入

1744036.55 元，医疗收入 4968710.33 元；支出总计 6462707.92

元，其中：医疗卫生支出 6428607.92 元，其他支出 34100.00 元。

年末结余 250038.99 元。

二、审计发现的主要问题

（一）未分摊公用费用

（二）应交未交养老金

（三）未入“固定资产”账

（四）往来款项长期挂账

三、问题整改情况

对此次审计发现的问题，县审计局已经依法出具了审计报告，

并提出了整改建议。截止目前，被审计单位针对审计发现的问题正

在积极整改。